



B a a g ø e | S c h o u
statsautoriseret revisionsaktieselskab

P. Poulsen Udlejning ApS
Salbjergvej 21, 4622 Havdrup

CVR-nr. 21 61 70 75

Årsrapport

2024

This document has esignatur Agreement-ID: 173612ZumrZ252650109

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 23. juni 2025.

Bente Poulsen
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11



Selskabsoplysninger

Selskabet

P. Poulsen Udlejning ApS
Salbjergvej 21
4622 Havdrup

Telefon: 46134490

CVR-nr.: 21 61 70 75

Hjemsted: Solrød

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Bente Poulsen

Revisor

Baagøe | Schou
statsautoriseret revisionsaktieselskab
Fiolstræde 44, 3. th.
1171 København K

Modervirksomhed

P. Poulsen Holding Havdrup ApS, Solrød



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået i at drive vognmandsforretning.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttotab udgør -269 t.kr. mod 228 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -269 t.kr. mod -60 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat som forventet.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2024 kr.	2023 t.kr.
Bruttotab	-269.307	228
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-144.916	-180
Driftsresultat	-414.223	48
Andre finansielle indtægter	5.925	4
2 Øvrige finansielle omkostninger	-57.995	-121
Resultat før skat	-466.293	-69
3 Skat af årets resultat	197.000	9
Årets resultat	-269.293	-60
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-269.293	-60
Disponeret i alt	-269.293	-60



Balance 31. december

Aktiver		2024	2023
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Anlægsaktiver			
	Grunde og bygninger	1.420.571	1.471
4	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	322.236	656
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>1.742.807</u>	<u>2.127</u>
	Andre værdipapirer og kapitalandele	54.872	55
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>54.872</u>	<u>55</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>1.797.679</u>	<u>2.182</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	65.677	245
	Tilgodehavende selskabsskat	1.135	0
	Andre tilgodehavender	15.641	0
	Tilgodehavender i alt	<u>82.453</u>	<u>245</u>
	Likvide beholdninger	228.919	391
	Omsætningsaktiver i alt	<u>311.372</u>	<u>636</u>
	Aktiver i alt	<u>2.109.051</u>	<u>2.818</u>



Balance 31. december

	2024	2023
Note	kr.	t.kr.
Passiver		
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125
Overført resultat	336.577	606
Egenkapital i alt	461.577	731
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	0	197
Hensatte forpligtelser i alt	0	197
Gældsforpligtelser		
Gæld til realkreditinstitutter	362.793	448
Deposita	15.000	15
5 Langfristede gældsforpligtelser i alt	377.793	463
5 Kortfristet del af langfristet gæld	84.723	179
Leverandører af varer og tjenesteydelser	45.041	27
Gæld til tilknyttede virksomheder	458.317	449
Selskabsskat	0	12
Anden gæld	681.600	760
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.269.681	1.427
Gældsforpligtelser i alt	1.647.474	1.890
Passiver i alt	2.109.051	2.818
6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
7 Eventualposter		



Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2024	125.000	605.870	730.870
Årets resultatdisponering	0	-269.293	-269.293
	125.000	336.577	461.577



Noter

	2024 kr.	2023 t.kr.	
1. Personalemkostninger			
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>	
2. Øvrige finansielle omkostninger			
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	17.473	18	
Andre finansielle omkostninger	<u>40.522</u>	<u>103</u>	
	<u>57.995</u>	<u>121</u>	
3. Skat af årets resultat			
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	0	12	
Årets regulering af udskudt skat	<u>-197.000</u>	<u>-21</u>	
	<u>-197.000</u>	<u>-9</u>	
	31/12 2024 kr.	31/12 2023 t.kr.	
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar			
Leasede aktiver indgår med en regnskabsmæssig værdi på	<u>273.000</u>	<u>476</u>	
5. Gældsforpligtelser			
	Gæld i alt 31/12 2024 kr.	Kortfristet del af lang- fristet gæld kr.	Langfristet gæld 31/12 2024 kr.
Gæld til realkreditinstitutter	<u>447.516</u>	<u>84.723</u>	<u>362.793</u>
Deposita	<u>15.000</u>	<u>0</u>	<u>15.000</u>
	<u>462.516</u>	<u>84.723</u>	<u>377.793</u>

Af virksomhedens samlede gæld forfalder 34 t.kr. efter mere end 5 år efter balancetidspunktet.



Noter

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 448 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2024 udgør 1.421 t.kr.

7. Eventualposter

Eventualaktiver

Selskabet har et ikke aktiveret udskudt skatteaktiv som udgør 253 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med P. Poulsen Holding Havdrup ApS, CVR-nr. 27 43 96 83, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.


